
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ 

«АДЫГЕЙСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ЮНОШЕСКАЯ 

БИБЛИОТЕКА» 

09 января 2017 г. г. Майкоп 

ПРИКАЗ № 02-д 

Об утверждении расценок платных видов деятельности 

На основании калькуляций 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Установить следующие расценки платных видов деятельности: 

- ксерокопирование одной страницы формата АЗ - 6,00 руб.; 

- ксерокопирование одной страницы форматов А4, А5 - 4,00 руб.; 

- сканирование одной страницы - 10,00 руб.; 

- оформление читательского билета - 35,00 руб.; 

- предоставление информационных услуг с использованием 

компьютерной техники - 6,00 руб. 
- распечатка одной страницы с электронного носителя - 5 руб. 
- распечатка одной страницы с электронного носителя на цветном 

принтере - 10 руб. 

- ламинирование одной страницы формата: 

АЗ-30 руб. 

А4-20 руб. 

А5-10 руб. 

- брошюрование/переплет на пластиковую пружину: 

До 30 листов-50 руб. 

До 70 листов-68 руб. 

 


